WZIERNIKI  GINEKOLOGICZNE 

Wzierniki ginekologiczne jednorazowego użytku, stosowane do badań ginekologicznych, wykonane są z nietoksycznego tworzywa sztucznego. 

Wzierniki z tworzywa sztucznego są zalecane przede wszystkim z podstawowych wskazań higienicznych i bezpieczeństwa pacjentki.

Firma JANPOL produkuje je w dwóch rozmiarach – S i M oraz (w zależności od potrzeb lekarzy i zastosowania) w wersji jałowej lub niejałowej. Opakowaniem dla wzierników niejałowych jest również opakowanie jednostkowe, co zapewnia nie tylko ich stosowną estetykę. ale przede wszystkim czystość mikrobiologiczną.

CHARAKTERYSTYKA WZIERNIKÓW 

	Rozmiar
	Numer katalogowy
	Wymiary łyżek
	  Identyfikacja

rozmiaru
	Ilość w

   kartonie

	
	sterylne
	niesterylne
	długość
	szerokość
	
	

	Mały (S)
	WGS.01
	WGN.01
	80 mm
	22 mm
	Czerwona blokada łyżek
	100 sztuk



	Średni (M)
	WGS.02
	WGN.02
	90 mm
	32 mm
	Zielona blokada łyżek


	100 sztuk


Wzierniki są wyjaławiane metodą sterylizacji gazowej tlenkiem etylenu. Proces ten został poddany procesowi walidacji na zgodność z obecnie obowiązującymi wymaganiami, co potwierdzają stosowne certyfikaty.

Opakowaniem jednostkowym jest szczelnie zgrzany papierowo-foliowy blister-pack. Zabezpiecza on jałowy wziernik przed skażeniem i zanieczyszczeniem podczas całego okresu życia wyrobu. A dla wzierników niejałowych, ale czystych mikrobiologicznie również stanowi barierę ochronną przed zanieczyszczeniami środowiska zewnętrznego.

Opakowanie zbiorcze stanowi karton z odpowiednio trwałego rodzaju tektury zawierający 100 sztuk wzierników.

Na każdym opakowaniu jednostkowym i zbiorczym naniesiona jest w sposób czytelny data ważności wziernika oraz informacje niezbędne do jego łatwej, szybkiej i jednoznacznej identyfikacji.

